СРОСТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23 октября 2017 г.                                                                                                   № 32
с. Сростки

Рассмотрев  представленные  материалы  по  проекту  «Нормативы
градостроительного  проектирования  муниципального  образования  Сростинский
сельсовет Бийского района Алтайского края, в соответствии со статьёй 29.3, частью 2
статьи  8  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  статьей  55  Устава
муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского
края, Сростинский сельский Совет   народных депутатов Бийского района Алтайского
края, РЕШИЛ:

1. Утвердить Нормативы градостроительного проектирования муниципального
образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края.

2. Решение  обнародовать  согласно  Устава  Муниципального
образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края.

 Глава сельсовета Д.В. Гаврилин

Об  утверждении  «Нормативов
градостроительного  проектирования
муниципального  образования
Сростинский сельсовет Бийского района
Алтайского края